МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020 										                          № 54

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Каргасокского сельского поселения

В соответствии со ст. 5 и 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Каргасокского сельского поселения.
2. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 21 января 2013 г. № 7 «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
2) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 22 марта 2018 г. № 41 «О внесении дополнений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 21.01.2013 № 7 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                                     Д.Е. Барышев

Утвержден
постановлением Администрации
Каргасокского сельского поселения
от 10 марта 2020 г. № 54

	Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Каргасокского сельского поселения

	№
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (км.)
	Идентификационный номер
	Учетный номер (код)
	Примеча-ние

	с. Каргасок

	1
	ул. Колхозная у домов с №36 по №51
	714
	69-224 ОП МП Б1
	Б1

	2
	ул. Колхозная
	830
	69-224 ОП МП Б2
	Б2

	3
	пер. Колхозный
	780
	69-224 ОП МП Б3
	Б3

	4
	ул. Пушкина
	900
	69-224 ОП МП Б4
	Б4

	5
	ул. Трактовая
	2100
	69-224 ОП МП Б5
	Б5

	6
	ул. Учебная
	2111
	69-224 ОП МП Б6
	Б6

	7
	ул. Садовая
	2550
	69-224 ОП МП Б7
	Б7

	8
	ул. Лесная
	1773
	69-224 ОП МП Б8
	Б8

	9
	пер. Беляева
	1800
	69-224 ОП МП Б9
	Б9

	10
	пер. Производственный
	2400
	69-224 ОП МП Б10
	Б10

	11
	ул. Советская
	1980
	69-224 ОП МП Б11
	Б11

	12
	ул. Школьная
	950
	69-224 ОП МП Б12
	Б12

	13
	ул. Кирова
	1938
	69-224 ОП МП Б13
	Б13

	14
	ул. Новая
	1700
	69-224 ОП МП Б14
	Б14

	15
	ул. Химиков
	400
	69-224 ОП МП Б15
	Б15

	16
	ул. Центральная
	650
	69-224 ОП МП Б16
	Б16

	17
	ул. Молодежная
	500
	69-224 ОП МП Б17
	Б17

	18
	ул. Луговая
	380
	69-224 ОП МП Б18
	Б18

	19
	ул. Сибирская
	800
	69-224 ОП МП Б19
	Б19

	20
	ул. Водников
	1450
	69-224 ОП МП Б20
	Б20

	21
	ул. Партизанская
	2430
	69-224 ОП МП Б21
	Б21

	22
	пер. Комсомольский
	2250
	69-224 ОП МП Б22
	Б22

	23
	ул. Строительная
	1470
	69-224 ОП МП Б23
	Б23

	24
	пер. Западный
	600
	69-224 ОП МП Б24
	Б24

	25
	ул. Фестивальная
	2000
	69-224 ОП МП Б25
	Б25

	26
	ул. Гоголя
	2683
	69-224 ОП МП Б26
	Б26

	27
	ул. Культурная
	1750
	69-224 ОП МП Б27
	Б27

	28
	ул. Дорожников
	3600
	69-224 ОП МП Б28
	Б28

	29
	пер. Северный
	1200
	69-224 ОП МП Б29
	Б29

	30
	пер. Речной
	850
	69-224 ОП МП Б30
	Б30

	31
	ул. Энтузиастов
	400
	69-224 ОП МП Б31
	Б31

	32
	ул. Солнечная
	1200
	69-224 ОП МП Б32
	Б32

	33
	ул. Мелиоративная
	700
	69-224 ОП МП Б33
	Б33

	34
	пер. Мирный
	700
	69-224 ОП МП Б34
	Б34

	35
	ул. Октябрьская
	2380
	69-224 ОП МП Б35
	Б35

	36
	ул. М. Горького
	2600
	69-224 ОП МП Б36
	Б36

	37
	ул. Голещихина
	2575
	69-224 ОП МП Б37
	Б37

	38
	пер. Дальний
	425
	69-224 ОП МП Б38
	Б38

	39
	пер. Уральский
	450
	69-224 ОП МП Б39
	Б39

	40
	ул. Красноармейская
	2750
	69-224 ОП МП Б40
	Б40

	41
	пер. Тракторный
	200
	69-224 ОП МП Б41
	Б41

	42
	пер. Кедровый
	500
	69-224 ОП МП Б42
	Б42

	43
	ул. Нефтяников
	1200
	69-224 ОП МП Б43
	Б43

	44
	пер. Южный
	2300
	69-224 ОП МП Б44
	Б44

	45
	ул. Вахтовая
	780
	69-224 ОП МП Б45
	Б45

	46
	пер. Радужный
	600
	69-224 ОП МП Б46
	Б46

	47
	ул. Потанина
	400
	69-224 ОП МП Б47
	Б47

	48
	пер. Болотный
	2200
	69-224 ОП МП Б48
	Б48

	49
	пер. Тымский
	450
	69-224 ОП МП Б49
	Б49

	50
	ул. Таежная
	1130
	69-224 ОП МП Б50
	Б50

	ИТОГО
	69479

	п. Геологический

	51
	ул. Энергетиков
	500
	69-224 ОП МП Б51
	Б51

	52
	пер. Хвойный
	550
	69-224 ОП МП Б52
	Б52

	53
	ул. Строителей
	1350
	69-224 ОП МП Б53
	Б53

	54
	ул. Восточная
	350
	69-224 ОП МП Б54
	Б54

	55
	ул. Герасимовская
	2120
	69-224 ОП МП Б55
	Б55

	56
	ул. Нарымская
	400
	69-224 ОП МП Б56
	Б56

	57
	ул. Мирная
	967
	69-224 ОП МП Б57
	Б57

	58
	ул. Береговая
	1330
	69-224 ОП МП Б58
	Б58

	59
	ул. Проезжая
	1500
	69-224 ОП МП Б59
	Б59

	60
	ул. Энтузиастов
	1000
	69-224 ОП МП Б60
	Б60

	ИТОГО
	10067

	п. Нефтяников

	61
	ул. Механическая
	500
	69-224 ОП МП Б61
	Б61

	62
	ул. Светлая
	600
	69-224 ОП МП Б62
	Б62

	63
	ул. Сильгинская
	800
	69-224 ОП МП Б63
	Б63

	64
	ул. Северная
	650
	69-224 ОП МП Б64
	Б64

	65
	ул. Снежная
	720
	69-224 ОП МП Б65
	Б65

	66
	ул. Кедровая
	650
	69-224 ОП МП Б66
	Б66

	67
	ул. Васюганская
	1400
	69-224 ОП МП Б67
	Б67

	68
	ул. Геологическая
	520
	69-224 ОП МП Б68
	Б68

	69
	ул. Геофизическая
	2350
	69-224 ОП МП Б69
	Б69

	70
	ул. Лугинецкая
	1200
	69-224 ОП МП Б70
	Б70

	ИТОГО
	9390

	с. Павлово

	71
	ул. Ильинская
	300
	69-224 ОП МП Б71
	Б71

	72
	ул. Школьная
	600
	69-224 ОП МП Б72
	Б72

	73
	ул. Молодежная
	600
	69-224 ОП МП Б73
	Б73

	74
	ул. Культурная, 1
	800
	69-224 ОП МП Б74
	Б74

	75
	ул. Юбилейная
	1100
	69-224 ОП МП Б75
	Б75

	76
	пер. Комсомольский
	400
	69-224 ОП МП Б76
	Б76

	77
	ул. Береговая
	250
	69-224 ОП МП Б77
	Б77

	78
	ул. Южная
	500
	69-224 ОП МП Б78
	Б78

	79
	ул. Центральная
	2200
	69-224 ОП МП Б79
	Б79

	80
	ул. Рабочая
	800
	69-224 ОП МП Б80
	Б80

	ИТОГО
	7550

	д. Пашня

	81
	ул. Советская
	1567
	69-224 ОП МП Б81
	Б81

	82
	ул. Кедровая
	1700
	69-224 ОП МП Б82
	Б82

	ИТОГО
	3267

	с. Бондарка

	83
	ул. Центральная
	1700
	69-224 ОП МП Б83
	Б83

	84
	ул. Полевая
	300
	69-224 ОП МП Б84
	Б84

	85
	ул. Маяка
	1200
	69-224 ОП МП Б85
	Б85

	ИТОГО
	3200

	д. Лозунга

	86
	ул. Кедровая
	1400
	69-224 ОП МП Б86
	Б86

	87
	ул. Береговая
	1150
	69-224 ОП МП Б87
	Б87

	ИТОГО
	2550

	п. 5 км

	88
	ул. Новая
	1650
	69-224 ОП МП Б88
	Б88

	89
	ул. Тополевая
	1200
	69-224 ОП МП Б89
	Б89

	ИТОГО
	2850

	ВСЕГО (км.)
	108353